[image: ]

Федерация Хоккея города Владивостока

Юр. адрес: г. Владивосток, Партизанский пр-т, 13а
Телефон:  +7-914-688-8881 – Президент ФХВ
                   +7-908-449-7409 – Вице-президент ФХВ
                   +7-902-557-7273 – Главный судья ФХВ
                   +7-924-242-7072 – Ответственный секретарь ФХВ, fh-vl@mail.ru
Официальный сайт: www.primorye-hockey.ru, e-mail: vladivostok-hockey@mail.ru

Протокол заседания № 9
Судейского дисциплинарного комитета
Федерации Хоккея г. Владивостока

г. Владивосток										07 апреля 2016 г.

Повестка заседания:
	1
	Протест команды  "Вольфрам" п.Восток на результат матча №233  от 01.04.2016г. "Вольфрам" п.Восток  – "СКА" г.Уссурийск, 1-я группа  " Открытого Чемпионата и  Первенства  г. Владивостока по хоккею с шайбой среди  мужских любительских команд Сезон 2015 – 2016 гг.  "

Присутствовали члены СДК ФХВ в составе:
	№
	ФИО
	Должность

	1
	Кузнецов С.В.
	Председатель Коллеги судей ФХВ

	2
	Васильев И.С.
	Судья Коллеги судей ФХВ

	3
	Сорокин И.Ю.
	Президент ФХВ

Решения СДК по вопросам повестки заседания:

	1.

2

3
	Рассмотрели:
Спортивно-дисциплинарный комитет рассмотрел  протест команды  "Вольфрам" п.Восток на результат матча № 233  от 01.04.2016г. "Вольфрам" п.Восток  – "СКА" г.Уссурийск, 1-я группа  "Открытого первенства г. Владивостока среди любительских команд 2015-2016".
	В составе команды  "СКА"г.Уссурийск  в матче № 233 от 01.04.2016г. были заиграны игроки:
[bookmark: _GoBack]Савко Мирон, Бурмистров Алексей, Коротков Никита, Павловский Артур, Жданов Антон, Чернокнижный Александр,  чем был превышен лимит на участие в одной игре не более 3-х игроков, имеющих квалификацию: «игрок со спецподготовкой», а также игроков-призёров и участников плей-офф Чемпионатов городов Приморского края, г. Владивостока сезона  2014-15 гг.. и других регионов и городов РФ.

	Решение Судейского дисциплинарного комитета:

	Рассмотрев все документы и материалы предоставленные в СДК командой "Вольфрам" п.Восток, Судейский дисциплинарный комитет принял решение за нарушение Ст.5.2  (Квалификационные требования к составам команд)  и согласно Ст.5.3 (Нарушение требований к составам Команд ) Регламента Проведения Открытого Чемпионата и  Первенства  г. Владивостока по хоккею с шайбой среди любительских команд
Сезон 2015 – 2016 гг. и Пр.23 Официальной Книги Правил ИИХФ 2014-2018, засчитать  команде "СКА" г. Уссурийск  техническое поражение со счетом 0:5 в матче №233  от 01.04.2016г. с командой  "Вольфрам" п.Восток.
За нарушение положения Ст.5.2 п.3 . Регламента Проведения «Открытого Чемпионата и  Первенства  г. Владивостока по хоккею с шайбой среди любительских команд» сезона 2015–16 гг., засчитать технические поражения  со счетом 0:5 команде "СКА" г.Уссурийск,  в матчах 1-ой группы  «Открытого Чемпионата и первенства г. Владивостока среди любительских команд» сезона 2015-16 гг." :
 №43    "СКА"г.Уссурийск - "Штурм"г.Владивосток
 №66    "Луч"г.Владивосток - "СКА"г.Уссурийск,
 №88    "Гранит"г.Б.Камень - "СКА"г.Уссурийск,
 №108  "Алмаз"г.Владивосток - "СКА"г.Уссурийск,
 №210  "СКА"г.Уссурийск - "Торнадо"г.Владивосток
 №221   "Дальзавод"г.Владивосток - "СКА"г.Уссурийск
Состав СДК:
Сорокин Игорь Юрьевич (Президент ФХВ),
Кузнецов Сергей Валерьевич (Председатель Коллеги судей ФХВ),
Васильев Игорь Сергеевич (Судья Коллеги судей ФХВ).

image1.png
OEQEPALMA XOKKER
BNARHBOCTOKA